Собрание депутатов муниципального образования
«Городское поселение Сернур»
РЕШЕНИЕ № 119
	XXXV сессия

III созыва
	            от 20 апреля 2017 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования «Городское поселение Сернур»
от 06.11.2007 г. № 79 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Сернур»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» решает:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Сернур», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 06.11.2007 г. № 79, следующие изменения:
абзац 1 части 4 статьи 13 дополнить словами «, а также на иные мероприятия, предусмотренные порядком, указанным в пункте 6 настоящей статьи.»;
в части 7 статьи 13 слова «к ежеквартальному и годовому отчетам» заменить словами «к годовому отчету».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов
МО «Городское поселение Сернур»                                        Н.М. Степанов